公告编号：2024-046

- 1 -

证券代码：873824 证券简称：英格尔 主办券商：广发证券

广东英格尔地质装备科技股份有限公司

关于股东拟注销及持有股票拟进行非交易过户的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带

法律责任。

广东英格尔地质装备科技股份有限公司（以下简称“公司”） 的股东珠海丰茂

源投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“丰茂源”）、 珠海英联众投资合伙企业

（有限合伙）（以下简称“英联众”）以及珠海业隆兴投资合伙企业（有限合伙）

（以下简称“业隆兴”）于近日召开合伙人会议，因各合伙人个人原因无意继续经

营合伙企业， 全体合伙人同意解散并依法进行清算注销。

目前丰茂源、英联众以及业隆兴均处于决定解散尚未注销状态，丰茂源拟将其

持有的公司 3,451,681 股的股票（占比为 13.8067%） 以非交易过户方式承继给丰茂

源的 2位合伙人；英联众拟将其持有的公司 2,301,121 股的股票（占比为 9.2045%）

以非交易过户方式承继给英联众的 2位合伙人；业隆兴拟将其持有的公司 2,087,600

股的股票（占比为 8.3504%） 以非交易过户方式承继给业隆兴的 2位合伙人。

根据《中国证券登记结算有限责任公司证券登记规则》《中国证券登记结算有

限责任公司北京分公司投资者业务指南》《证券非交易过户业务实施细则》 等规定，

合伙企业、非法人创业投资企业等非法人组织，因组织终止需办理证券过户的，比

照法人终止所涉证券过户业务办理。法人终止所涉证券过户业务由申请人直接向中

国证券登记结算有限责任公司北京分公司申请办理。

本次股份转让完成前后，各方直接持有公司股份情况如下：

名称/姓名

过户前 过户后

直接持有数量

(股)
直接持有比例

直接持有数量

(股)
直接持有比例

丰茂源 3,451,681 13.8067% 0 0.0000%

公告编号：2024-046

- 2 -

英联众 2,301,121 9.2045% 0 0.0000%

业隆兴 2,087,600 8.3504% 0 0.0000%

邓赫宏 2,485,615 9.9425% 5,707,184 22.8288%

邓光宏 4,074,739 16.2990% 6,333,156 25.3327%

邓茂红 3,795,165 15.1807% 6,155,581 24.6224%

本次非交易过户完成后，公司的实际控制人以及控股股东保持不变。

特此公告。

广东英格尔地质装备科技股份有限公司

董事会

2024年 10月 28日